

Stalins dotter : Svetlana Allilujevas märkliga och tumultartade liv PDF E-bok ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Författare: Rosemary Sullivan.

Annan Information

År 1967, 14 år efter sin fars död, provocerade Svetlana en internationell känsla när hon slog till Förenta staterna. Vi kan få provision om din ansökan om kredit är framgångsrik. I detta var hon inte olik många kvinnor, men kanske var hennes fall extremt. År 1932 var befolkningen i Gulag fängelse minst två miljoner, allt resultatet av det arbetet. Hur är det att vi inte visste om Lucia Berlin förrän nu.

Jag kände hennes historia, om hennes avlivning 1967, och jag skulle läsa tjugo brev till en vän, så jag pratade med min amerikanska redaktör Claire Wachtel och fick det gröna ljuset. Gravid Kate pinnar till mousserande vatten medan Prince William skämtar de irländska vakterna med en pint Guinness. Hennes skrivning lyser, förklarar vad som kan förklaras och lämnar tillräckligt för att fundera över långt efter avläsningen slutar. Hur Josef Stalins dotter Svetlana Alliluyeva försökte utrota sin Desperat för att sona för den före detta sovjetiska diktatorn Josefs monströsa synder. Hennes impulsiva natur och naivete född av ett behov av att fylla den känslomässiga avgrunden som går tillbaka till sin mamma, framträder självmord till den underliggande psykiska motivationen av hennes oregelbundna beteende. Allt som förändrats när hon introducerade sig som Svetlana Alliluyeva-dotter till den sena, långa sovjetdiktatorn Joseph Stalin - och begärde politisk asyl. Två andra tanter dömdes till ensam förtroende, medan en kusin blev fördömd.

Moustached moggy blir känd för att bli uppkallad efter diktatorn. Så mycket som jag hade hoppats det skulle vara en lycklig historia, jag var chagrined att lära mig att det var allt annat än. Börja med att markera "Stalins dotter: Svetlana Alliluyevas extraordinära och livliga liv" som vill läsa. Separerat efter ålder och klass delar de två kvinnorna en historia av förskjutning, och det är Irina som först lär sig om Almas hemliga kärleksaffär. De kämpade tillsammans med män, men efter segern blev deras ansträngningar och uppoffringar glömda.

Hon uthärdade sin mammas självmord och den systematiska utrotningen, på hennes fars order, av många medlemmar i hennes utökade familj. Rosemary intervjuade dussintals människor som kände Svetlana, inklusive familj och vänner i Moskva och CIA-agenten, som var ansvarig för att flytta henne från Indien när hon misslyckades. Hon var impulsiv och romantisk och det verkade varje man hon blev kär i, hon ville gifta sig. Kontakta säljaren - öppnas i ett nytt fönster eller flik och begär en fraktmetod till din plats. Men på något sätt har hennes tidiga liv parallellt med en annan kändis. En sann främling i sitt eget hemland när hon bad om att återvända till väst även Kremlin var glad att se henne gå.

En rik, komplex, osannolik historia berättad av exakt den rätta författaren. Det är intressant att bevittna hur den sovjetiska regeringens inställning till Svetlana utvecklas under 1980-talet och 1990-talet, som Mikhail Gorbatsjov försökte genomföra glasnost och perestroika. En kärleksaffär med en terminalt sjuk indisk kommunist förde henne till Indien för att sprida sin aska. Hon var definitivt inte hennes fars dotter med undantag, som alla döttrar älskade pappa henne. Under tiden blev Svetlana Stalins "lilla värdinna" och "hushållerska", som skrev mocka order till honom och andra Politburo medlemmar. En särskild rabatterad rabatt är tillgänglig för dig här. Simon Garfield (Canongate? 20) Jean Pratts livliga, förskräckta sökande efter kärlek är bara en sträng i hennes livsband. Hon upplevde inte bara sin mammas självmord utan också försvinnandet av de flesta av hennes släktingar i gulfagen. (Enligt den officiella sovjetversionen, Nadezhda Alliluyeva dog av akut blindtarmsbeteende, Svetlana lärde sig sanningen endast vid 16 års ålder, från en artikel i The Illustrated London News som hon läste för att träna sin engelska.) Hennes första kärlek, den framträdande manusförfattaren Aleksei Kapler, skickades till arbetsläger när Stalin lärde sig om sitt frieri (han ogillades). I sin undersökning för Stalins dotter hade Rosemary Sullivan det fulla samarbetet mellan Svetlana amerikanska dotter Olga.

Hon dog 85 år 2011, bosatt i ett gammalt folkhem i Wisconsin. Jag älskar att lära mig historia, och det här var en otroligt rörlig bok om en torterad själ som hade så många tragedier tidigt i livet, de lämnade aldrig henne. Men det är sanningen. "Hon kunde ha stannat tyst i Schweiz

och njöt av ett härligt livligt liv. Jag hade aldrig hört talas om Svetlana's association med Frank Lloyds Wrights manipulativa ryska änka och fann att den här biten skulle vara fascinerande. Svetlana var rädd för att hon skulle identifieras med sin far och hatade, så som vanligt drabbades hon i isolation.

Förskräckt av den efterföljande skvaller som kröp runt henne, körde Alliluyeva senare sin bil i Fischers hus. Han var en Kremlprins, Yuri Zhdanov, son till den sena Andrei Zhdanov, som varit medlem i diktatorens inre cirkel. Skriften är tydlig; Ytterligare detaljer vänta i noterna, bibliografi, listor och index. Ivan Maisky var inte riktigt en bolsjevik och levde i evig terror för att bli återkallad av Stalin och sköt. Nancy Princenthal, en veterankritiker, har tillagt Martins uppmätta stil som sin egen i hennes fascinerande biografi om konstnären. Starkt oberoende, extremt intelligent och mycket välutbildad, hon var rastlös, impulsiv och lite paranoid.

Han hade velat dominera livet, men livet hade äntligen besekrat honom. "Rosemary Sullivan, Stalins dotter: Svetlana Alliluyevas extraordinära och tumultiga liv "Sanningen var att Svetlana inte visste vad kärlek var. Kontinuerligt förlovad av hennes svåra men fängslande ämne, Sullivan behandlar rättvist med en kvinna som kanske verkar bäst lämpad för en grekisk tragedi. Jag älskar böcker som berättar för mig vad som verkligen händer i världen. Uppdatera dina faktureringsuppgifter här. Uppdatera din faktureringsinformation.

Prenumerationsuppgifterna som är kopplade till det här kontot måste uppdateras. Svetlana brände hennes pass snart efter hennes ankomst till New York City och avstod både hennes far och Sovjetunionen. Alliluyevas liv var nästan jämnt fördelat mellan Sovjetunionen och USA, och hennes liv, arbete och kärlek var lika turbulenta i båda länderna. Efter att hon hade smittat brände hon igenom en miljon och en halv dollar från amerikanska bokhandlar. Hon gav mycket av det och blev patetiskt svekad ur största delen av det som var kvar. Men ett väckande tal är ett bräckligt vapen när du står upp mot beväpnade legionärer. Efter en timme utan svar bröt hon glasskivorna i dörren.

På en ödesdigra måndag gick Svetlana in i den amerikanska ambassaden och begärde asyl. Rosemary Sullivan, Stalins dotter: Svetlana Alliluyevas extraordinära och livliga liv "Hennes lakoniska humor hjälpte. Men den ödesdigra 1915 seglingen av Lusitania - nedsänkt av en tysk U-båt, med 1.198 död, inklusive 27 spädbarn - var mindre känd före detta gripande konto av författaren av "The Devil in the White City" och "In the Garden of The Beasts. "Larsons konto spolas ur många perspektiv, inklusive passagerarna ombord på lyxfodret, kaptenen och besättningen i ubåten som släppte loss torpedan och Woodrow Wilson White House. Att hålla sin mamma självmords självmord och hans hantlangares personliga kriser när de steg och föll, exil och avrättningar från vilka hennes eget hushåll inte sparades; liksom de nationella kriserna från andra världskriget, lämnade sina avtryck på hennes unga sinne. Även om de andra häxorna ser ner på henne, har Tiffany utsetts till Granny Weatherwaxs arving, och när mänskligheten hotas av onda elvar är det bara Tiffanyys ojämnhet som kan rädda dagen. Från hennes dagar i Kreml, till hennes avfärd till USA Svetlana Alliluyeva liv är en fascinerande och en känslomässig läs både historiskt och psykologiskt. Du nämnde att du har biografens sinne. Sullivan levererar också en kraftfull psykologisk studie av en kvinna som måste komma överens med att fadern hon en gång var idoliserad var en massmördare. Nominerade är indelade i sex kategorier, självbiografi, biografi, kritik, fiktion, nonfiction och poesi.

Vilket är naturligtvis dåliga nyheter för tonåren som upptäckte höjden under tiden. Hennes berömmelse dämpades, och hon vägrade mammans dagliga sysslor. Chord Overstreet ses efter

att ha njutit middag med sina vänner men utan hans nya flickvän Emma Watson. När hon gradvis lärde sig om omfattningen av sin fars brutalitet efter sin död, kunde Svetlana inte längre vara tyst och 1967 chockade världen genom att defektera Förenta staterna - lämnade sina två barn bakom. Jag var så rörd av den jugoslaviska författaren Dlias porträtt av Stalin som karismatisk. Grupper Diskussioner Citat Fråga författaren Logga in Bli medlem Registrera dig. Håll vävnaderna praktiska men förvänta dig också gott om humor och visdom.